
ZARZĄDZENIE NR 45/2018
WÓJTA GMINY SKÓRCZ

z dnia 26 lipca 2018 r.

w sprawie powołania zastępcy Wójta Gminy Skórcz

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1260) oraz art. 68 § 1 i 682 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 917 ze zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ustalam, że w Urzędzie Gminy Skórcz będzie 1 Zastępca Wójta Gminy Skórcz.

2. Z dniem 26 lipca 2018 r. powołuję Panią Justynę Erdanowską na stanowisko Zastępcy Wójta Gminy Skórcz 
na czas nieokreślony.

§ 2. Szczegółowy zakres obowiązków, wysokość wynagrodzenia oraz pozostałe warunki pracy zostaną 
określone odrębnym dokumentem.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Skórcz

Sławomir Czechowski

Id: 9B9594C8-9769-4411-AD1D-EE489064A7E2. Uchwalony Strona 1




